EMENDA

'rátá./,‘  W&Iii/)e~ 	r)'91.°71/1"7" — Sl(P

c1~L'9)

Câmara Municipal de Ibitinga

7(4-
Protocolo Geral n° 2161/2019

Data: 17/05 2019 Horário: 11:03
Legisla Ivo - EM 46/2019

Processo: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 130/2019 — ALTERA A LEI MUNICIPAL N°
4.842, DE 24 DE ABRIL DE 2019, QUE ALTERA OS ARTIGOS 1° E 3° DA LEI
MUNICIPAL N° 3.664, DE 03 DE ABRIL DE 2013, QUE DISPÕE SOBRE A VERBA
HONORÁRIA PROVENIENTE DA SUCUMBÊNCIA, CONFORME DETERMINA A LEI
FEDERAL N° 8.906, DE 04/07/1994 (ESTATUTO DA OAB).

EMENDA MODIFICATIVA:

1) 	Fica alterada a redação da Ementa do PLO N° 130/2019, ficando com a seguinte
descrição:
Altera o Artigo 3° da Lei Municipal n° 4.842, de 24 de abril de 2019.

JUSTIFICATIVA: A Emenda segue orientações do Parecer do Diretor Jurídico desta Casa,
para correção da redação, uma vez que o referido Projeto tem por escopo alterar apenas a
redação do Artigo 3° da Lei Municipal n° 4.842.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de maio de 2019.

''erfncr"a

MARC TÔNIO
Vereador -

FONSECA
TB

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  4-1

	Page 1